
UCHWAŁA NR XXVIII/222/2017
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. poz. 1579, poz. 1948, poz. 730, poz. 935), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm. poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz.659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/164/2016 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2017, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2017" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2017" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2017” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 7 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2017 planowane do udzielenia podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały;

6) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 2.340.080,84 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 469.016,00 zł.,

b) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.871.064,84 zł.”

7) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
2.701.646,92 zł. oraz rozchodów budżetu w łącznej wysokości 361.566,08 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.”

8) paragraf 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 650.000 zł;

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 769.016 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/222/2017

Rady Gminy Buczek

z dnia 7 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2017

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 322 917,39 0,00 5 000,00 327 917,39
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 206 917,39 0,00 5 000,00 211 917,39
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 806 857,00 -420 680,00 420 680,00 806 857,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 680,00 -420 680,00 420 680,00 420 680,00

80104 Przedszkola 546 030,00 -420 680,00 420 680,00 546 030,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 680,00 -420 680,00 420 680,00 420 680,00

2007

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych 
w paragrafie 205

420 680,00 -420 680,00 0,00 0,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 420 680,00 420 680,00

bieżące 20 067 029,51 -420 680,00 425 680,00 20 072 029,51
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

420 680,00 -420 680,00 420 680,00 420 680,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 77 500,00 -77 500,00 77 500,00 77 500,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 500,00 -77 500,00 77 500,00 77 500,00

80104 Przedszkola 77 500,00 -77 500,00 77 500,00 77 500,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 500,00 -77 500,00 77 500,00 77 500,00

6207

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych 
w paragrafie 625

77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 77 500,00 77 500,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 146 620,00 -77 524,00 0,00 69 096,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony 
Środowiska 
i Gospodarki Wodnej

146 620,00 -77 524,00 0,00 69 096,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

146 620,00 -77 524,00 0,00 69 096,00

majątkowe 2 039 406,96 -155 024,00 77 500,00 1 961 882,96
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 500,00 -77 500,00 77 500,00 77 500,00

Ogółem: 22 106 436,47 -575 704,00 503 180,00 22 033 912,47
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

498 180,00 -498 180,00 498 180,00 498 180,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/222/2017

Rady Gminy Buczek

z dnia 7 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2017

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 917 817,39 258 817,39 258 817,39 450,00 258 367,39 0,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 922 817,39 263 817,39 263 817,39 450,00 263 367,39 0,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 717,39 251 717,39 251 717,39 450,00 251 267,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 256 717,39 256 717,39 256 717,39 450,00 256 267,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 423 050,00 409 550,00 409 550,00 74 957,00 334 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -18 533,00 -18 533,00 0,00 -18 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 967,00 -3 967,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 413 050,00 391 017,00 391 017,00 74 957,00 316 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 033,00 22 033,00 0,00 0,00

przed zmianą 423 050,00 409 550,00 409 550,00 74 957,00 334 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -18 533,00 -18 533,00 0,00 -18 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 967,00 -3 967,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 413 050,00 391 017,00 391 017,00 74 957,00 316 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 033,00 22 033,00 0,00 0,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 925 240,00 1 070 040,00 1 033 740,00 491 083,00 542 657,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 855 200,00 855 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 141,00 -11 141,00 -11 141,00 -11 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 891 099,00 1 058 899,00 1 022 599,00 479 942,00 542 657,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 832 200,00 832 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 888 940,00 1 033 740,00 1 033 740,00 491 083,00 542 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 200,00 855 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 141,00 -11 141,00 -11 141,00 -11 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 854 799,00 1 022 599,00 1 022 599,00 479 942,00 542 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 200,00 832 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 832,92 248 832,92 248 832,92 3 000,00 245 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 268 832,92 228 832,92 228 832,92 3 000,00 225 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 832,92 248 832,92 248 832,92 3 000,00 245 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 268 832,92 228 832,92 228 832,92 3 000,00 225 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 246 820,00 2 246 820,00 2 186 820,00 1 709 353,96 477 466,04 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 647,00 -91 647,00 -91 647,00 -15 147,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 155 173,00 2 155 173,00 2 095 173,00 1 694 206,96 400 966,04 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 974 250,00 1 974 250,00 1 974 250,00 1 642 108,00 332 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 647,00 -66 647,00 -66 647,00 -15 147,00 -51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 907 603,00 1 907 603,00 1 907 603,00 1 626 961,00 280 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 328 293,00 75 393,00 74 393,00 30 000,00 44 393,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 252 900,00 252 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 355 293,00 70 393,00 69 393,00 30 000,00 39 393,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 284 900,00 284 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 317 093,00 71 693,00 70 693,00 30 000,00 40 693,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 245 400,00 245 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 344 093,00 66 693,00 65 693,00 30 000,00 35 693,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 134 213,00 6 056 713,00 5 481 753,00 3 985 106,00 1 496 647,00 0,00 176 780,00 398 180,00 0,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 162 500,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 389 213,00 6 219 213,00 5 639 753,00 4 143 106,00 1 496 647,00 0,00 181 280,00 398 180,00 0,00 170 000,00 170 000,00 77 500,00 0,00

przed zmianą 2 940 564,00 2 940 564,00 2 847 864,00 2 213 900,00 633 964,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 500,00 145 500,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 101 064,00 3 086 064,00 2 988 864,00 2 354 900,00 633 964,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 496,00 133 496,00 126 916,00 110 156,00 16 760,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 150 496,00 150 496,00 143 916,00 127 156,00 16 760,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 220 995,00 1 143 495,00 727 415,00 493 650,00 233 765,00 0,00 17 900,00 398 180,00 0,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 1 298 495,00 1 143 495,00 727 415,00 493 650,00 233 765,00 0,00 17 900,00 398 180,00 0,00 155 000,00 155 000,00 77 500,00 0,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 176 193,00 746 193,00 746 193,00 8 500,00 737 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 1 037 193,00 706 193,00 706 193,00 8 500,00 697 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 760 000,00 510 000,00 510 000,00 5 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 720 000,00 470 000,00 470 000,00 5 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 3 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 3 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 5



przed zmianą 3 994 000,00 449 000,00 139 000,00 47 000,00 92 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 3 545 000,00 3 545 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 824,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 824,00 -201 824,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 3 782 176,00 439 000,00 129 000,00 47 000,00 82 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 3 343 176,00 3 343 176,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 657 000,00 112 000,00 112 000,00 47 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 000,00 3 545 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211 824,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 824,00 -201 824,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 3 445 176,00 102 000,00 102 000,00 47 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 176,00 3 343 176,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 653 605,31 18 737 505,31 11 887 798,31 7 115 512,96 4 772 285,35 983 300,00 5 368 227,00 398 180,00 100 000,00 5 916 100,00 5 916 100,00 77 500,00 0,00

zmniejszenie -635 112,00 -259 321,00 -259 321,00 -26 288,00 -233 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 791,00 -375 791,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 500,00 170 500,00 166 000,00 158 000,00 8 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 373 993,31 18 648 684,31 11 794 477,31 7 247 224,96 4 547 252,35 983 300,00 5 372 727,00 398 180,00 100 000,00 5 725 309,00 5 725 309,00 77 500,00 0,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/222/2017

Rady Gminy Buczek

z dnia 7 września 2017 r.

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2017

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 659 000,00 0,00 659 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 659 000,00 0,00 659 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 000,00 0,00 659 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Buczek ul. Wygwizdów, Główna, Pieńki 640 000,00 0,00 640 000,00

Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 19 000,00 0,00 19 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 13 500,00 8 533,00 22 033,00

40002 Dostarczanie wody 13 500,00 8 533,00 22 033,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 500,00 8 533,00 22 033,00

Zakup pompy do wody 0,00 12 500,00 12 500,00

Zakup zestawu inkasenckiego do programu 
"Woda" 13 500,00 - 3 967,00 9 533,00

600 Transport i łączność 855 200,00 - 23 000,00 832 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 855 200,00 - 23 000,00 832 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 000,00 - 23 000,00 812 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103108E 
Wygwizdów-Szadek na długości 1500 m 810 000,00 0,00 810 000,00

w tym: 1. Środki własne 523 490,000 0,00 523 490,00

2. Środki z Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi 286 510,00 0,00 286 510,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E Malenia 
- Grzeszyn 25 000,00 - 23 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 200,00 0,00 20 200,00

Zakup sprzetu drogowego - pług i rozsiewacz do 
piasku 20 200,00 0,00 20 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Wykup gruntów pod budowę drogi 
w Miejscowości Czestków F i Cestków B 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 252 900,00 32 000,00 284 900,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 500,00 0,00 4 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

4 500,00 0,00 4 500,00

Fundusz Wsparcia Policji 4 500,00 0,00 4 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 3 000,00 0,00 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

3 000,00 0,00 3 000,00

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 0,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 400,00 32 000,00 277 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 48 000,00 2 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 
Buczkowskiej 50 000,00 - 48 000,00 2 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

195 400,00 80 000,00 275 400,00

Dotacja dla OSP Brodnia na zakup motopompy 15 400,00 0,00 15 400,00

Dotacja dla OSP Czestków na zakup samochodu 
specjalisycznego 180 000,00 60 000,00 240 000,00

Dotacja dla OSP w Woli Buczkowskiej na 
projekt rozbudowy budynku strażnicy. 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 500,00 92 500,00 170 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup komputera wraz z oprogramowaniem dla 
Szkoły Podstawowej w Czestkowie 0,00 15 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 77 500,00 77 500,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 500,00 77 500,00

Przedszkole na medal 0,00 77 500,00 77 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00 0,00 72 500,00

Przedszkole na medal 72 500,00 0,00 72 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Przedszkole na medal 5 000,00 0,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja dla podmiotu leczniczego - 
Wojewódzki Specjalisyczny Szpital im. dr 
Władysława Biegańskiego w Łodzi 

20 000,00 0,00 20 000,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 430 000,00 - 99 000,00 331 000,00

90002 Gospodarka odpadami 250 000,00 0,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w m. Brodnia Górna, 
gm. Buczek, pow. łaski, woj. łódzkie

250 000,00 0,00 250 000,00

w tym: 1. środki własne 103 380,00 +77 524,00 180 904,00

2. Dotacja z WFOŚIGW w Łodzi 146 620,00 -77 524,00 69 096,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 - 99 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 99 000,00 1 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 100 000,00 - 99 000,00 1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

80 000,00 0,00 80 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 0,00 23 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00 0,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Buczku 23 000,00 0,00 23 000,00

926 Kultura fizyczna 3 545 000,00 - 201 824,00 3 343 176,00

92601 Obiekty sportowe 3 545 000,00 - 201 824,00 3 343 176,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 520 000,00 - 176 824,00 3 343 176,00

Budowa hali sportowej z zapleczem 3 500 000,00 - 176 824,00 3 323 176,00

w tym: 1. Środki własne 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00

2. Dotacja z Ministerstwa sportu i Turystyki 450 000,00 0,00 450 000,00

Przebudowa obiektu sportowego - boiska 
wielofunkcyjnego w Buczku przy ul. 
Spółdzielczej wraz z doposażeniem w sprzęt 
sportowy

20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Zakup trybun na boisko wielofunkcyjne przy ul. 
Spółdzielczej w Buczku 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Razem: 5 916 100,00 - 190 791,00 5 725 309,00

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/222/2017

Rady Gminy Buczek

z dnia 7 września 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2017

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach

1. Dochody ,  w tym: 22 106 436,47 -72 524,00 22 033 912,47

bieżące 20 067 029,51 5 000,00 20 072 029,51
majątkowe 2 039 406,96 -77 524,00 1 961 882,96

2. Wydatki, w tym: 24 653 605,31 -279 612,00 24 373 993,31
bieżące 18 737 505,31 -88 821,00 18 648 684,31
majątkowe 5 916 100,00 -190 791,00 5 725 309,00

3. Deficyt/nadwyżka -2 547 168,84 207 088,00 -2 340 080,84
4. Finansowanie deficytu 2 547 168,84 -207 088,00 2 340 080,84
5. Przychody ogółem: 2 921 677,92 -220 031,00 2 701 646,92

Kredyty i pożyczki §952 689 047,00 -220 031,00 469 016,00
Wolne środki §950 2 232 630,92 0,00 2 232 630,92

Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

6. Rozchody ogółem 374 509,08 -12 943,00 361 566,08
Spłata pożyczki 374 509,08 -12 943,00 361 566,08

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/222/2017

Rady Gminy Buczek

z dnia 7 września 2017 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2017 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 637 000 0 63 800

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 433 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Buczku 204 000

851 85111
Wojewódzki Specjalistyczny 
Szpital im. Dr Władysława 

Biegańskiego w Łodzi
20 000

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji 4 500

754 75410 Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 3 000

600 60004 Gmina Łask 36 300

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 1



Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0 0 665 400

900 90019

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000

754 75412

dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

275 400

926 92605

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

310 000

Razem 637 000 0 729 200

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji) 

1 366 200

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 3.000 zł 
z klasyfikacji 75410§6170, 4.500 zł. z klasyfikacją 
75404§6170, 80.000 zł z klasyfikacji 90019§6230, 

275.400 zł z klasyfikacją 75412§6230 oraz  20.000 zł 
z klasyfikacją 85111§6220 które to klasyfikowane są 

przez program Bestia w grupie wydatków majątkowych.

Id: A5C25A4D-89F6-43B7-91EA-4E0FCE8EAD6E. Podpisany Strona 2




